
PŘÍLOHA č. 1 k ' J/7n&yn<y
/Mim/Loty/fUi.

ZÁPIS

o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „Vodovod Olomouc, rekonstrukce řadu 
DN ISO v ulici Slavonínská“ do nájmu, provozování a údržby, bez částí vodovodních 
přípojek vedených po pozemcích, které tvoří veřejné prostranství, sepsaný dne.'.ý...2019. 
Tento zápis je vyhotoven jako podklad pro uzavření kupní smlouvy a jako příloha k dodatku 
ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě ze dne 29.3.2000 v platném znění.

Přítomni:

Za investora Marzio,s.r.o., U Kamýku 284/11, Kamýk, 14200 Praha 4
Zastoupeného David Vinitzky a Dalit Lomianski, jednateli

Za budoucího vlastníka:
Statutární město Olomouc 
Zastoupené majetkoprávním odborem 
Magistrátu města Olomouce

Za budoucího provozovatele:
MORAVSKOU VODÁRENSKOU, a.s. 
zastoupeného
provozně technickým útvarem :

a) Označeni a popis předmětu přejímacího jednání

Předmětem tohoto zápisu je budoucí předání a převzetí dokončené stavby „Vodovod 
Olomouc, rekonstrukce řadu DN 150 v ulici Slavonínská“.

Místo stavby: k. ú. Nové Sady, Povel
Investor: Marzio,s.r.o., U Kamýku 284/11, Kamýk, 14200 Praha 4

Datum zahájení: 2017
Datum ukončení: 2017

Projektant:
Zhotovitel:

Vodis Olomouc s.r.o., Tovární 41, 772 11 Olomouc
V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., Rostislavova 528/64, 683 23 
Ivanovice na Hané

Kolaudační souhlas na „Vodovod Olomouc, rekonstrukce řadu DN 150 v ulici 
Slavonínská“ byl vydán Magistrátem města Olomouce, odborem ŽP, dne 13.11.2017 pod č.j. 
SMOL/261845/2017/OZP/VH/Sko

Předčasné užívání stavby „Vodovod Olomouc, rekonstrukce řadu DN 150 v ulici 
Slavonínská“ bylo vydáno Magistrátem města Olomouce, odborem ŽP, dne 19.9.2017 pod 
č.j. SMOL/214241/2017/OŽP/VH/Sko

Stavební povolení na „Vodovod Olomouc, rekonstrukce řadu DN 150 v ulici 
Slavonínská“ bylo vydáno Magistrátem města Olomouce, odborem ŽP, dne 2.9.2015 pod 
č.j. SMOL/186924/2015/OŽP/VH/Sko



4.000.000,- Kč (bez DPH)Celková vstupní cena přejímané stavby:

b) Technicky popis stavby:

Rekonstrukce vodovodu 
Zahrnuje rekonstrukci stávajícího vodovodního řadu DN 150 mm vul. Slavonínská na 
vodovodní řad se zvýšenou dimenzí na DN 300 mm z tvárné litina délky 387 m, DN 250 mm 
délky 8m a z PE DN 250 mm délky 20m ( úsek v chráničce pod komunikací Stř. 
Novosadská). Napojení je na stávající vodovod LT DN 250 mm v ul. Střední Novosadská ve 
stávající AŠ 4 ( ID dle GIS provozovatele 1780) s propojením se stávajícím vodovodem LT 
DN 150 mm v ul. Slavonínská. Na trase jsou nově vystrojeny AŠ 3, 4, zrealizována nová 
vodoměmá šachta VŠI s obtokem, osazeny 2 podzemní hydranty a přepojeno 7 ks 
vodovodních přípojek. Uložení potrubí typové identifikační vodič a výstražná folie jsou 
umístěny nad potrubím. Stávající vodovodní potrubí bylo odstraněno.

c) Seznam nemovitostí (čísel popisných h které jsou napojeny na vodovod 

Bylo přepojeno 7 ks stávajících vodovodních přípojek na ul. Slavonínská.

d) Seznam pozemků nebo staveb, na nichž nebo pod nimiž se vodovod nachází

pare. č. druh p. využití k.ú. č.LV vlastník
590/2 Ost.pl. Ost.kom. Nové Sady 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 

Olomouc, 771 27
601/1 Ost.pl. Ost.kom. Nové Sady 4222 OK, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace
590/1 Ost.pl. Ost.kom. Nové Sady 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 

Olomouc, 771 27
619/2 /

/
Ost.pl. zeleň Nové Sady 60000 CR, Úřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových
663/2 Ost.pl. zeleň Nové Sady 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 

Olomouc, 771 27
737 Ost.pl. silnice Nové Sady 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 

Olomouc, 771 27
495/6 Ost.pl. Ost.kom. Povel 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 

Olomouc, 771 27

e) Soupis zjištěných vad a nedodělků
Bez vad a nedodělků.

i) Délka záruční lhůtv a odstraňování záručních vad
Záruční lhůta v trvání 36 měsíců, tj. 3 roky končí 30.6.2020. Pokud během záruční doby 
vzniknou vady, na které se záruka vztahuje, zajistí jejich odstranění investor za předpokladu, 
že provozovatel tuto skutečnost neprodleně po zjištění investorovi písemně oznámí.

g) Předání dokumentace

Budoucí provozovatel převzal následující technicko provozní dokumentaci:

1. PD vodovodu dle skutečného provedení
2. Zaměření skutečného stavu vodovodu odpovědným geodetem v systému S-JTSK



3. Zápis o odevzdání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem
4. protokol o tlakové zkoušce vodovodu
5. povolení k trvalému užívání stavby vodovodu- kolaudační souhlas
6. rozhodnutí o povolení předčasného užívání vodovodu
7. Zpráva o kontrole (revize ) podzemního hydrantu
8. zpráva o funkčnosti identifikačního vodiče vodovodu
9. protokol o propláchli a desinfekci vodovodního potrubí
10. Rozbory odebraného vzorku vody
11. Údaje o pořizovací ceně vodovodu
12. Certifikáty, prohlášení o shodě na použité materiály

h) Prohlášení budoucího provozovatele o převzetí dokončené stavby
Pověřený zástupce MOVO, a.s. prohlašuje, že tato společnost převezme výše uvedenou 
dokončenou stavbu „Vodovod Olomouc, rekonstrukce řadu DN 150 v ulici Slavonínská" 
do nájmu provozování a údržby uzavřením dodatku ke smlouvě o nájmu, provozování a 
údržbě veřejného vodovodu ze dne 29.3.2000 v platném znění.

Tento zápis bude přílohou k

Zástupce investora

Za budoucího vlastníka

Za budoucího provozovatele

Příloha: situace předávaného vodovodu 
Kolaudační souhlas

Rozdělovník: statutární město Olomouc 
MOVO, a.s. 
investor

- 1 x 
-1 x
- 1 x





1S5/13

Čtvrtky

POVEL


